РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «07» июля №21-п
                              с. Александровск

Об утверждении Порядка формирования и размещения на официальном сайте МО «Аларский район» на странице МО «Александровск» перечней земельных участков

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и размещения на официальном сайте МО «Аларский район» странице МО «Александровск» перечней земельных участков.
2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в средстве массовой информации «Александровский вестник»

3. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте МО «Аларский район» на страничке МО «Александровск»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Александровск»                                                       Т.В. Мелещенко
                                                    УТВЕРЖДЕН
                                     Постановлением
МО «Александровск»
от  «07»07.2016г. №21-п

ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ И РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» СТРАНИЦЕ МО «АЛЕКСАНДРОВСК» ПЕРЕЧНЕЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
      1. Настоящий Порядок регулирует отношения, связанные с формированием и размещением на официальном сайте МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// alar.irkobl.ru   (далее официальный сайт МО «Аларский район») перечня земельных участков в целях их предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно и состоящим на земельном учете, в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЩ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» (далее – перечень земельных участков).
        2.  Формирование и размещение на официальном сайте МО «Аларский район» странице МО «Александровск» перечня земельных участков осуществляются муниципальным образованием «Александровск»
         3.  В перечень земельных участков включается информация: о выявленных свободных земельных участках из числа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Александровск»; земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Александровск», государственная собственность на которые не разграничена.

          4. Перечень земельных участков утверждается нормативным правовым актом муниципального образования «Александровск»
Глава МО «Александровск»                                                     Т.В. Мелещенко